UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ Y TẾ

Số:             /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 5 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Thu hồi Chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh ngày 23/11/2009; Căn cứ Nghị định số

87/2011/NĐ - CP ngày 27 tháng 9 năm 2011 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng

dẫn thi hành một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về quy

định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp giấy phép hoạt động đối

với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh; Nghị định 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của

Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh

doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Căn cứ Thông tư số 35/2013/TT-BYT ngày 30/10/2013 của Bộ trưởng Bộ Y tế

Quy định thu hồi chứng chỉ hành nghề, giấy phép hoạt động và đình chỉ hoạt động

chuyên môn của người hành nghề, cơ sở khám, chữa bệnh;

Căn cứ Đơn xin trả chứng chỉ hành nghề ngày 06/5/2020 của bà Đinh Thị Thu

Hoài;

Xét đề nghị của Hội đồng tư vấn về cấp, cấp lại chứng chỉ hành nghề, Trưởng

phòng Quản lý hành nghề Y Dược tư nhân, Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi chứng chỉ hành nghề khám, chữa bệnh số 009044/ĐL-CCHN,

ngày 10/3/2020 do Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk cấp cho bà Đinh Thị Thu Hoài, phạm vi hoạt

động chuyên môn: khám bệnh, chữa bệnh chuyên khoa Răng Hàm Mặt.

Điều 2. Lý do thu hồi: tự nguyện có đơn xin trả chứng chỉ hành nghề.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 4. Hội đồng tư vấn về cấp, cấp lại chứng chỉ hành nghề, Trưởng phòng

Quản lý hành nghề Y Dược tư nhân, Chánh Thanh tra Sở Y tế và cá nhân có tên tại Điều

1 chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Cục quản lý KCB-BYT;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, QLHNYDTN.

GIÁM ĐỐC

Nay Phi La

		2020-05-27T11:11:22+0700

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-05-27T14:44:47+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-05-27T14:45:59+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-05-27T14:46:38+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2020-05-27T14:46:59+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!